
統合に関するご案内

両備ホールディングス株式会社
    両備テクノモビリティーカンパニー

木 内　直 人

拝啓  早春の候  いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さてこのたび両備ホールディングス株式会社　両備テクノカンパニーとソレックス

カンパニーは4月1日をもちまして統合し、新カンパニー名「両備テクノモビリティー

カンパニー」としてスタート致しました

今後は両カンパニーの強みを十分に出し合うことで、これまで以上のサービスを

ご提供できるものと確信するとともに、皆様のご期待に添うべく全力を尽くす決意で

ございます

よろしくご高承の上、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にて　ご挨拶申し上げます

謹白

  令和2年4月吉日

常務執行役員
カンパニー長


